（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録

記録日：2024年５月８日

記録者： 中条 敏規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 2024年 5月 8日（水） 18:00〜20:00

開催場所 津市アストプラザ 会議室４

出席者
出席者：堤 久夫・長手勇馬・服部竜大・加納敏彦・中条敏規 ５名

オンライン出席者：東谷泰介 １名  総出席者 ６名

議事 １， 開会宣言                           中条 敏規

２， 宣言文唱和                           全 員

３， 出席者確認                          中条 敏規

４， 支部長挨拶                          堤  久夫

５， 前回議事録確認                        中条 敏規

６， 議題並びに資料の確認                     中条 敏規

７， 全国 報告事項                     支部長 堤  久夫

全報７−１    全国大会登録費について

全報７−２    第１３回古民家フォト甲子園応募受付開始について

全報７−３    第１１回再築大賞開催について

全報７−４    新規支部設立情報

全報７−５    総会開催のお願い

全報７−６    アスベストに関する実務勉強会（リ推協）について

    全報７−７    例会議事録の提出徹底について

    全報７－８    各種スケジュールに関して

    全報７－９    メルマガサービスに関して

    全報７－１０   その他

８，  支部報告事項                    支部長 堤  久夫

報告８−１     4 月度事業者会員リフォーム業務報告

報告８−２    その他

９，  支部確認事項                    支部長 堤  久夫

協議９−１    古民家鑑定士実技講習開催について

１０ 確認事項       各事業者会員活動報告

１１，学習プログラム

閉会宣言                              中条 敏規

決定事項 今秋開催に向けて古民家鑑定士実技講習会場の選定について協議。開催に向けての準備をしてい

く。第１３回古民家フォト甲子園へ応募促進のため役所と小中高への案内を実施する。

次月開催日時 例会 6/12 四日市市文化会館第３会議室  18:00～20:00